Concurenţii au să ’şi aştărnă cererile
instruite conform normelor din vigóre în ter
minul prefipt subsemnatului oficiu protopres
biteral şi a se presenta în vre-o Duminecă
sau sérbátóre poporului în biserică spre a’şi
arăta desteritatea în cântări.

Se be ş , 1/14 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral:

3ergiu iledean
protopresbiter.

P flfirP c*‘n ar8‘nt de china, intern suflate
rU ll iC ca aur, g r a v a t e ...........................

Gorőne
3 0 . ----

negravate . . . . i a . —
f o d ü ln i f ű de fer nickelate . . . .
DdUOlilllC de alamă galbenă . . . .